- series = *textus scripti alicuius*: epistolae 315<sub>26</sub>, gestorum 66<sub>26</sub>, iussionis 54<sub>3</sub>, libelli 589<sub>7</sub>, 602<sub>1</sub>, litterarum 135<sub>16</sub>, 532<sub>9</sub>, 593<sub>24</sub>,  
 seruitium: maiestati uestrae puris seruitiis approbatus 67<sub>11</sub>,  
 sessus: de sessu in terram eliditur 17<sub>4</sub>,  
 si: negent si non ianuam effregerunt, si non diuina quoque sacramenta euerterunt 39<sub>23</sub>; negent si non hodieque apud se mystica uasa possident 40<sub>1</sub>. — si tamen = *wenn anders*: si tamen credebant futurum dei iudicium 12<sub>3</sub>, si tamen se tanto certamini habilem iudicat 110<sub>13</sub>. — si tamen = *dummodo*: si tamen maiorum nostrorum definitio inconcussa permaneat 511<sub>11</sub>,  
 sic cum uerbo appellandi uel uocandi (= *sogenannt*): inuenimus laggurium sic appellatum lapidem 752<sub>7</sub>, iuxta cerinum lapidem sic uocatum 752<sub>18</sub>, contigua est Beronice quae sic appellatur regioni Elephantinae 749<sub>10</sub>, in aede Asclepii quae sic appellatur 752<sub>15</sub>, Smaragdinum uero sic uocatur insula modica 749<sub>6</sub>,  
 \*siccitas: catholicae fidei claritate fulgentes sua se posse crediderunt siccitate (*cod.* sicietate, *alii* societate) fuscare 562<sub>4</sub>,  
 signaculum: (lapides scalptos) impressione signaculi nominum filiorum Israel (*Exod.* 36, 13 *sec.* LXX, *cf.* *Vulg.* 39, 6) 758<sub>6</sub>, 19,  
 significantia: propter significantiam regiae potestatis (*i. e.* *ad significandam regiam potestatem*) 766<sub>17</sub>,  
 significatio = *relatio*: anteriore significatione suggesti 618<sub>17</sub>,  
 significatiuus: symbolicum id est significatiuum 766<sub>12</sub>,  
 signo: gaudium nostrum sacrorum apicum attestazione signamus 84<sub>1</sub>, nisi doctrinam nostram sequi regulari professione signauerint 327<sub>9</sub>, sicut in Chalcedone conuentus catholicus signauit 591<sub>15</sub>. — = *significo* 588<sub>15</sub>, 599<sub>24</sub>,  
 sileo: cultum uestro regno debitum silere non potui 145<sub>7</sub>,  
 silix: presbyterum per silices trahunt 29<sub>11</sub>,  
 similis: si non est simile dicere 'deo passo carne' quod dicere 'Christo passo carne', quomodo... 176<sub>7</sub>,  
 similiter impie gessit ut gessit et Apollonius 36<sub>19</sub>,  
 simplex: *gen. plur.* simplicum 168<sub>3</sub>,  
 simplicitas 13<sub>7</sub>,  
 simul: quibus simul scripsisti, tunc non eram simul 112<sub>6</sub>. — de Stephani persona simul et causa 337<sub>7</sub>,  
 simulate 597<sub>10</sub>,  
 simulo: Damasus se simulat proficisci 1<sub>11</sub>,  
 siñ autem *sine uerbo*: sin autem, iam praecedens ille ait... 192<sub>7</sub>. — si... sin uero... 382<sub>8</sub>, 401<sub>27</sub>,  
 sinceris: sinceri animo... an doloso 686<sub>6</sub>,  
 sinceritas tua *allocutio* 54<sub>2</sub>, 333<sub>2</sub>, spectata sinceritas tua 51<sub>4</sub>, laudanda et spectata sinceritas tua 55<sub>11</sub>,  
 sincerus: sincerissimus 32<sub>4</sub>, 35<sub>24</sub>,  
 singularis = *singulus* 25<sub>23</sub>,  
 singularitas: ut nec personis diuinitatis singularitas denegetur 719<sub>13</sub>,  
 singulus: singula quaeque plagarum 41<sub>1</sub>. — ad singula uestram beatitudinem instruent chartae 567<sub>5</sub>,  
 sinister: a sinistris *v.* dexter  
 siquidem *secundo enuntiati loco positum* 125<sub>16</sub>, 166<sub>2</sub>, 488<sub>6</sub>, 498<sub>15</sub>, 499<sub>13</sub>